Расписание секционных занятий 
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Прокофьев В.Н.

(волейбол)
	17.00-18.30 
	
	17.00-18.30 
	
	17.00-18.30
	
	

	Ануфриев А.С. (татаро-башкирская борьба)
	
	16.00-17.45
	
	
	16.00-17.45
	
	

	Рябов В.В. (баскетбол)
	15.30-17.10
	
	15.30-17.10
	15.00-16.40
	
	
	

	Ганчурин А.Е. (лыжные гонки, волейбол)
	15.00-16.40
16.40-18.10


	15.00-16.40
	15.00-16.40
16.40-18.10
	15.00-16.40
	15.00-16.40
16.40-18.10
	
	

	Антохин А.В. (футбол,
лыжные гонки, волейбол)
	15.00-16.40
	16.30-18.10
	15.00-16.40
	16.30-18.10
	15.00-16.40
	15.30-17.10
14.00-15.40
	

	Власов С.Н.

(л/гонки)
	15.00-16.40
	
	
	15.00-16.40
	
	
	15.00-16.40


